
Better Energy Goldklee K/S

CVR-nr.: 37869864

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2025

Jacob Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Better Energy Goldklee K/S
Københavnsvej 81
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37869864
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af solcelleprojekt i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på EUR -62.185, mod et underskud på EUR -58.678 i 2023. Resultat for året 2024 er

mindre tilfredsstillende. Dernæst redegøres for, om det økonomiske resultat har levet op til forventningerne.

Der er i regnskabsåret ikke udbetalt dividende til ejerkredsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 EUR	2023 EUR
Nettoomsætning		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		-67.562	-74.707
Bruttoresultat		-67.562	-74.707
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.369	-2.252
Resultat af ordinær primær drift		-76.931	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			-74.707
Andre finansielle indtægter		14.746	18.281
Ordinært resultat før skat		-62.185	-58.678
Årets resultat		-62.185	-58.678
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-67.562	74.707
Overført resultat		5.377	-16.029
I alt		-62.185	-58.678

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.768	218.330
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.768	218.330
Anlægsaktiver i alt		150.768	218.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		747.314	738.690
Tilgodehavender moms og afgifter		1.260	
Tilgodehavender i alt		748.574	738.690
Omsætningsaktiver i alt		748.574	738.690
AKTIVER I ALT		899.342	957.020

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		2.012.070	2.012.070
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-1.207.379	-1.207.379
Overført resultat		88.739	150.924
Egenkapital i alt		893.430	955.615
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.507	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.507	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.405	1.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.405	1.405
Gældsforpligtelser i alt		5.912	1.405
PASSIVER I ALT		899.342	957.020

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

2. Eventualforpligtelser Kommanditselskabet hæfter som kommanditist for den ikke indbetalte del af stamkapitalen i Better Energy Goldklee GmbH & Co. KG. Resthæftelsen udgør pr. 31.21.2023, EUR 2.099.000. Kommanditkapitalen i datterselskabet udgør EUR 2.100.000.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet sikkerhed i solcelleanlægget samt i den løbende indtægter fra solcelle anlægget, bankkonti og evt. forsikringsudbetalinger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0